**B**isextus appellatur dies ille intercalaris, qui in quarto quoque anno interponitur, mense Februario, die sexto Calend. Martias, vnde bisextus dicitur, quod bis numeramus sexto Calendas Martij. Sed vt alterum ab altero distinguatur, in priori dicendū est sexto Calendas Martij die intercalari, in posteriori simpliciter sexto Calendas Martij. Est autē intercalare ferè interponere. Causa verò adiciē-

di illum diem ea nimirū fuit, vt cursus solis cum numero dierum congrueret, quod fieri nō posset, nisi quarto quoq; anno dies vnus adderetur, qui colligitur ex quadrante, hoc est sex horis, quæ ad complendum solis cursum post trecentos sexaginta quinque dies super sunt, de quo multa apud Macrobiū in primo Saturn. Celsus de verb. signific. l. cūm bisextus, &c. vbi Accursius multa delirat.

**Byssicus**, a, um, siue byssinus, a, um, est res ex byssi materia cōstituta. Est autem byssus genus lini candidissimi circa Elidem Achaia nascens, neq; vsquam ferè alibi; quæ admodum Carbasus in Hispania iuxta Tarracōnem de vtroq; Plin. est auctor lib. 19. Nat. histor. Byssi meminerunt sacrae literæ in vtroq; testamento. Martianus lib. xxxix. tit. de publicanis. l. fin. Xvlocinnamomum, opus byssinū, vbi pro byssico mendosè byssicum legitur.

**Bombycinus**, a, um, quod est à bombyce. Est autem Bombyx vermiculus ex cuius capillamento depectitur, quod vulgo dicitur sergo siue seda. Nam sericum longè aliud est, quàm quod putat vulgus incertus loquendi artifex, de quo in verbo Sericum. Sunt igitur vestes bōbycinæ, quas ignari harū rerū vocāt sericeas. Iuuenalis: Hæ

sunt quæ tenui sudant in Cyclo de, quarum Delicias & pāniculus bombycinus vrit. Vlpia, lib. xxiiij. tit. de auro & argento leg. l. vestis, Vestimētorum, inquit, sunt omnia lanea lineaq;, serica vel bombycina.

**Bona**, orum, inquit Festus, dicuntur substantia rerum sic dicta, quod viris bonis digna sunt. Sed aliter vulgus accipit bona, aliter sapientes. Vulgus namq; imperitum ea tantum appellat bona, quæ sunt fortunæ subiecta, cū illa infimū gradum in genere bonorum obtineant, imò verò secundū Stoicos neq; omnino sint bona simpliciter, cætera verò bona cum additamento, aut bona vtilia, aut bona iucunda. Iurisconsulti tamen quia cū vulgo & ad vulgum loquuntur, bona vocant patrimonium & censum cuiusque, vt Vlpianus titulo de verborum significatione. l. bonorum appellatio. &c.

**Bractearius** est ille, qui fecat aurū in tenuissimas laminas, quæ dicuntur bractea, vt apud Virgil. lib. vj. Aencid. Tenui crepitabat bractea vento. Inde bractearius dictus. Iulius Firmicus lib. iij. matheseos: Venus, inquit, aurifices, inauratores, bractearios, & argentarios facit. Iustinia. lib. vndecimo Codic. lege prima. Artifices, inquit, bractearij. Accurs. Penataburgos interpretatur, id est, qui